

Zamawiający:

Gmina Kuźnia Raciborska
47-420 Kuźnia Raciborska, ul. Słowackiego 4
tel. (32) 419-14-17; fax. (32) 419-14-32

**WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT**

Numer ogłoszenia: 124230-2010 z dnia 05.05.2010 r.
Nazwa zadania: Dokończenie budowy hali sportowej przy ul. Rogera 2 w miejscowości Rudy
- Etap II wraz z dostawą i montażem wyposażenia hali sportowej

Zamawiający - **Gmina Kuźnia Raciborska** - działając na podstawie art. 38 ust. 1i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) informuje, iż wpłynęły **zapytania**, dotyczące treści SIWZ ww. postępowaniu, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1. (dot. części sportowej)

W pozycji nr 3.2 występują ścianki z pustaków szklanych w ilości 11,18 m². Jaki rodzaj pustaków należy przyjąć do wyceny – zwykłe czy też o odporności ogniowej? Jeżeli o odporności ogniowej to prosimy o podanie ich dokładnych parametrów technicznych.

Odpowiedź:

Zastosowane będą kształtki szklane zwykłe. Kolor zostanie ustalony z architektem w czasie realizacji zadania.

Pytanie 2. (dot. części sportowej)

Prosimy o podanie bliższych parametrów technicznych ścianki systemowej Trespa Athlon z poz. 3.3 (grubość ścianki, kolor, itp.).

Odpowiedź:

Grubość ścianki Trespa Athlon przyjąć - 10mm, kolor zostanie ustalony z architektem w czasie realizacji zadania.

Pytanie 3. (dot. części sportowej)

Prosimy o podanie dokładnych parametrów technicznych dźwigu osobowego z poz. 9.1, tj.: z czego ma być wykonany, wysokość wznoszenia, typ, przykładowy producent, itp. – (brak jakichkolwiek wzmianek w projekcie technicznym).

Odpowiedź:

Dane techniczne dźwigu osobowego i towarowego znajdują się w dokumentacji technicznej (Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót) strona 85 i 86.

Pytanie 4. (dot. części sportowej)

Prosimy o zamieszczenie zestawienia stolarki i ślusarki – okiennej i drzwiowej z dokładnym opisem: szklenia, koloru, wypełnieniem itp. (brak w dokumentacji technicznej, co uniemożliwia rzetelną wycenę).

Odpowiedź:

Stolarkę okienną i drzwiową należy wycenić na podstawie projektu budowlano-wykonawczego (rzuty, przekroje i elewacje) oraz przedmiar i Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót. Wskazana wizyta na budowie.

Pytanie 5. (dot. części sportowej)

Z jakiego materiału należy wykonać balustrady schodowe z pozycji nr 9.3 (stal zwykła, nierdzewna, malowana proszkowo, czym wypełniona, itp.)?

Odpowiedź:

Balustrady stalowe malowane proszkowo. Projekt budowlano-wykonawczy - strona 4.

Pytanie 6. (dot. części sportowej)

Prosimy o dokładne sprecyzowanie co należy ująć w wycenie poz. 14.3? Sam opis jest mało precyzyjny i Wykonawca nie ma pojęcia czego oczekuje Zamawiający. W związku z tym prosimy o sprecyzowanie o jakie roboty chodzi (sama dokumentacja, czy też dokumentacja+wyposażenie) jakie parametry ma mieć tablica wyników itp.

Odpowiedź:

Dane zawarte są w przedmiarach części elektrycznej poz. 64d2 i 65d2

Pytanie 7. (dot. części sportowej)

W opisie technicznym występuje docieplenie ścian styropianem i wełną oraz wykończenie ścian elewacji klinkierem i tynkiem akrylowym, brakuje natomiast tych robót w przedmiarze zamieszczonym przez Zamawiającego. Czy należy ująć te roboty? Jeżeli tak, to prosimy o podanie dokładnej ilości poszczególnych robót, podstaw wyceny, oraz miejsca w kosztorysie gdzie należy ująć ewentualnie te roboty, tak aby oferty wszystkich wykonawców były porównywalne.

Odpowiedź:

Ocieplenie i klinkiery zostały wykonane. Pozostałe elementy wycenić wg przedmiaru punkt 6.

Pytanie 8. (dot. części sportowej)

W pozycji nr 6.6 występują obróbki z blachy ocynkowanej, natomiast wg opisu powinny być z blachy tytan-cynk. Prosimy z jakiej blachy wykonać te obróbki.

Odpowiedź:

Odróbki są wykonane. Pozycję należy wyzerować.

Pytanie 9. (dot. części sportowej)

Czy w zakresie niniejszego zamówienia wchodzi ryny i rury spustowe (brak w przedmiarach robót). Jeżeli tak to prosimy o podanie dokładnej ilości poszczególnych robót, podstaw wyceny, oraz miejsca w kosztorysie gdzie należy ująć ewentualnie te roboty, tak aby oferty wszystkich Wykonawców były porównywalne (dotyczy zarówno części sportowej jak i socjalnej).

Odpowiedź:

Ryny i rury spustowe są wykonane. Nie wchodzi w zakres niniejszego zamówienia.

Pytanie 10. (dot. części socjalnej)

Prosimy o podanie dokładnych parametrów technicznych dźwigu osobowego z poz. 9.2, tj.: z czego ma być wykonany, wysokość wznoszenia, typ, przykładowy producent, itp. – (brak jakichkolwiek wzmianek w projekcie technicznym).

Odpowiedź:

Dane techniczne dźwigu osobowego i towarowego znajdują się w dokumentacji technicznej (Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót) strona 85 i 86.

Pytanie 11. (dot. części socjalnej)

W opisie technicznym występuje docieplenie ścian styropianem i wełną oraz wykończenie ścian elewacji klinkierem i tynkiem akrylowym, brakuje natomiast tych robót w przedmiarze zamieszczonym przez Zamawiającego. Czy należy ująć te roboty? Jeżeli tak, to prosimy o podanie dokładnej ilości poszczególnych robót, podstaw wyceny, oraz miejsca w kosztorysie gdzie należy ująć ewentualnie te roboty, tak aby oferty wszystkich wykonawców były porównywalne.

Odpowiedź:

Ocieplenie i klinkiery zostały wykonane. Pozostałe elementy wycenić wg przedmiaru punkt 6.

Pytanie 12.

Z przekroji pionowych oraz opisu warstw wynika, iż wszystkie warstwy wyrównawcze pod posadzki są gr. 6cm natomiast na przedmiarach sala oraz zaplecze jest 20mm + pogrubienie 10mm – prosimy o sprecyzowanie warstw wyrównawczych.

Odpowiedź:

Wartość prawidłowa wynosi 50mm + 10mm pogrubienia. Należy skorygować grubości warstw wyrównawczych w przedmiarach.

Pytanie 13.

Czy okna sześciokątne występujące na stołówce są otwierane czy stałe?

Odpowiedź:

Okna otwieralne w całości - jednoskrzydłowe rozwieralno-uchylne.

Pytanie 14.

Prosimy o określenie: klasy EI, rodzaju szkła oraz wymiarów ścianki aluminiowej przy klatce schodowej piętro i parter.

Odpowiedź:

- EI ścianki równoważny z drzwiami czyli EI 30,
- wymiar ścianki łącznie z drzwiami 18,30m² – 2 szt.
- szklenie bezpieczne.

Pytanie 15.

Czy inwestor przewiduje montaż pół-postumentów pod umywalki-jeśli tak prosimy o określenie ilości, poz. KNR.

Odpowiedź:

Przyjąć pół-postumenty w ilości 21 szt.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

W związku z dużą ilością pytań dotyczących treści SIWZ w wyniku, których powstała konieczność wprowadzenia zmian w treści SIWZ, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, w celu umożliwienia Wykonawcom uwzględnienia w treści składanych ofert wyjaśnień oraz zmian, które mogą zostać wprowadzone do treści SIWZ, przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia:

1. Składanie ofert: **24 maj 2010 r. godz. 08:00**
2. Otwarcie ofert: **24 maj 2010 r. godz. 08:30**

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Przewodniczący
Komisji Przetargowej

Inż. Wojciech Błajda
Kierownik Referatu Inwestycji
i Budownictwa

Kuźnia Raciborska, dnia 2010-05-18